31
GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2020.08.06.01-DL

A Ilma. Sra. Edlanara Lima de Melo Bezerra, Secretária de Saúde, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o que determina o inciso X, do artigo 24 c/c o  art.  26, da Lei no 8.666/93 de 21 de junho de

1993, com as alterações introduzidas pelas Leis 8.883/94 e 9.648/98, considerando o que consta do presente
processo administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de licitação em favor da Proponente:
Adenilda Rodrigues Vieira, objetivando a LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO POSTO
DE SAÚDE — PSF  III  JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PALMÁCIA/CE, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato.

Palmácia/CE, 12 de Agosto de 2020.

Le-Lchnx,,,c, 1,11-v," /6') »L,c,
Edlanara Lima de Melo Bezerra
Secretária municipal de saúde

`N 	PAÇO MUNICIPAL Z 	T.
1 	O PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO

CNPJ N°07.711,666/0001-05 — CGF N°06.920.202-8
;:nicef

	Page 1